
 
 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho 
CNPJ: 18.244087/0001-08 

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000 

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Telefone: (35) 3867-2000 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2.530, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE 

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL DE DIRETOR ESCOLAR. 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO/MG, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

R E S O LV E:  

 

 Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Processo de Certificação 

Ocupacional de Diretor Escolar do ano de 2024, que será constituída pelos seguintes membros:  

 I – Juciara Ferreira Gomes; 

 II – Juliana Aparecida Batista; 

 III – Kaíque Felipe Ramos. 

  

 Art. 2º Fica nomeada a Comissão de Aplicação e Correção da prova objetiva de certificação 

ocupacional de diretor escolar, constituída pelos seguintes membros: 

 I – Leidinara Aparecida Guedes Rocha; 

 II – Caroline Teodoro de Oliveira; 

 III – Juliana Aparecida Batista. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 05 de novembro de 2024. 

 

 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 

 

file:///C:/Users/usuario/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2024-11-05T16:35:53-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




